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Cathrine Lothe
Yngve Leikanger

Rune Nesse
Kenneth Vaule •

Medlem av Cen nerske Revisurfcrening

Til styret i StiftelsenSolhoyden

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert StiftelsenSolhovdensårsregnskapsomviser et overskudd på kr 264 602.
Arsregnskapetbestår av balanseper 31. desember 2016, resultatregnskapfor regnskapsåret
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet,herunder et sammendrag av viktige
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapetavgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et
rettvisende bilde av stiftelsensfinansiellestillingper 31. desember 2016, og av dens resultater for
regnskapsåretavsluttet per denne datoen i samsvarmed regnskapslovensregler og god
regnskapsskikki Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonenI samsvarmed lov, forskrift og god revisjonsskikki Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardeneInternational Standardson Auditing (ISA-ene).Våre oppgaver og
plikter i henhold til dissestandardene er beskrevet i Revisorsoppgaverog plikter ved revisjonav
årsregnskapet.Vi er uavhengigeav stiftelsen slikdet kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre
øvrige etiske forpliktelser i samsvarmed dissekravene. Etter vår oppfatning er innhentet
revisjonsbevistilstrekkeligog hensiktsmessigsom grunnlagfor vår konklusjon.

øvrig informasjon

Ledelsener ansvarligfor øvrig informasjon.Øvrig informasjon består av årsberetningen, men
inkluderer ikke årsregnskapetog revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonenav årsregnskapetdekker ikke øvrig informasjon, ogvi attesterer ikke den
øvrige informasjonen.

Adresse: Litleåsveien 41
5132 Nyborg

Telefon 55 19 79 50 E -post: sigma(asigmarevisjen.no Fore13kereg:steret
Web w.wd sigrnarevon no NO 955 289 380 MVA
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Styretsog daglig leders ansvarfor årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarligfor å utarbeide årsregnskapeti samsvarmed lov og forskrifter, herunder
for at det gir et rettvisende bilde i samsvarmed regnskapslovensregler oggod regnskapsskikki Norge.
Ledelsener ogsåansvarligfor slikintern kontroll som den finner nødvendigfor å kunne utarbeide et
årsregnskapsom ikke inneholder vesentligfellinformasjon,verken somfølge av mislighetereller feil.

Ved utarbeidelsenav årsregnskapetmå ledelsenta standpunkt til stiftelsensevne til fortsatt drift og
applyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningenom fortsatt drift skal leggestil grunn
for årsregnskapetså lenge det ikke er sannsynligat virksomhetenvil bli avviklet.

Revisorsoppgaverog plikter ved revisjonenav årsregnskapet

Vårt mål med revisjonener å oppnå betryggendesikkerhetfor at årsregnskapetsom helhet ikke
inneholder vesentligfeilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktedefeil, og å avgien
revisjonsberetningsom inneholder vår konklusjon.Betryggendesikkerhet er en høy grad av sikkerhet,
men ingen garanti for at en revisjonutført i samsvarmed lov, forskrift og god revisjonsskikki Norge,
herunder ISA-ene,alltid vil avdekke vesentligfeilinformasjonsom eksisterer. Feilinformasjonkan
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktedefeil. Feilinformasjonblir vurdert som vesentligdersom
den enkeltviseller samlet med rimelighet kanforventes å påvirke økonomiskebeslutningersom
brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Forvidere beskrivelseav revisorsoppgaverog plikter visesdet til:
htt s: revisorforenin en.no revis'onsberetnin er

Uttalelse om øvrige lovmessigekrav

Konklusjonom årsberetningen

Basert på vår revisjonav årsregnskapetsom beskrevetovenfor, mener vi at opplysningenei
årsberetningenom årsregnskapet,forutsetningenam fortsatt drift og forslaget til anvendelseav
overskuddeter konsistentemed årsregnskapetog i samsvarmed lov og forskrifter.

Konklusjonom registreringog dokumentasjon

Basertpå vår revisjonav årsregnskapetsom beskrevetovenfor, og kontrollhandlingervi har funnet
nødvendigi henholdtil internasjonalstandard for attestasjonsoppdrag(ISAE)3000
«Attestasjonsoppdragsom ikke er revisjoneller forenklet revisorkontrollav historiskfinansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørgefor ordentlig og oversiktlig
registreringog dokumentasjonav stiftelsensregnskapsopplysningeri samsvarmed lov og god
bokforingsskikki Norge.

Bergen20. februar 2017
SigmaRevisjonAS

Rune Nesse
Registrertrevisor


